様式第２号（規則第５条関係）

第   号

年  月  日

        様

福岡市長      印

勧告書

 （貴法人）において、福岡市障がいを理由とする差別をなくし障がいのある人もない人も共に生

きるまちづくり条例（第７条・第８条）の規定に違反する行為を行っていると認められますので、

同条例第18条の規定により、下記のとおり勧告します。
 つきましては、    年  月  日までに、勧告する具体的な措置に係る対応について、報

告をお願いいたします。
 なお、勧告に従わない場合は、同条例第19条第１項の規定により、事業者の名称、代表者名その

他必要な事項を公表することがあります。

記

１ 勧告内容、障がい者の権利利益を侵害しないための具体的な措置

２ 勧告する理由

 報告先        福岡市     局    部    課